[bookmark: _GoBack]
В первичную профсоюзную организацию
ГБУ «Автомобильные дороги»

от __________________________________
	                     (Ф.И.О. полностью)

                                                                                        ________________________________________________________________
                                                             (должность)

	                  Заявление

Прошу принять меня в члены Профсоюза работников ГБУ «Автомобильные дороги». Обязуюсь выполнять Устав Профсоюза, уплачивать членские профсоюзные взносы и принимать участие в деятельности организации.

«___»___________20____г.                                         Подпись_________________

__________________________________________________________________

Руководителю
ГБУ «Автомобильные дороги»
А.С. Орешкину

от __________________________________
	                     (Ф.И.О. полностью)

                                                                                        ________________________________________________________________
                                                             (должность)

                                                       Заявление

На основании ст. 28 Федерального закона «О Профессиональных союзах, их правах и гарантиях деятельности» прошу удерживать из моей зарплаты членские профсоюзные взносы в размере одного процента ежемесячно.

«___»___________20____г.                                         Подпись_________________